令和７年（2025 年）１０月２日（木）

豊中市教育センター教科教育研修室１・２

                  14時～15時30分

令和７年度（2025年度）第２回豊中市学校教育審議会

次  第

１  教育長あいさつ

２  出席委員の紹介

３  議案

（１） 会長、副会長の選出について

（２）学びの多様化学校の運営に係る基本的な考え方について（諮問）

４  その他

------------------------------------------------------------------------------

配布資料

・【 資 料 １ 】 豊中市学校教育審議会規則

・【 資 料 ２ 】 学校教育審議会 委員名簿

・【 資 料 ３ 】 学びの多様化学校の運営に係る基本的な考え方について

・【 資 料 ４ 】 令和7年度（2025年度）学校教育審議会スケジュール

・【参考資料】 学びの多様化学校基本構想

・【参考資料】 学びの多様化学校の開校に向けて